ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Quy ước làng Kon Mon thuộc xã Vĩnh An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc xây dựng thực hiện hương ước, quy ước; Thông tư số

04/2020/TT-BVHTTDL ngày 06/8/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

quy định biện pháp thực hiện chức năng quản lý Nhà nước về xây dựng, thực

hiện hương ước, quy ước; Quyết định số 74/2021/QĐ-UBND ngày 08/12/2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định định hướng nội dung hương ước, quy ước

thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện và UBND

xã Vĩnh An.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kèm theo Quyết định này Quy ước làng Kon Mon

thuộc xã Vĩnh An.

 Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 3575/QĐ-UBND ngày 27

tháng 8 năm 2019 của Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn.

 Giao UBND xã Vĩnh An tổ chức theo dõi, đôn đốc và hướng dẫn việc

triển khai thực hiện Quy ước đã được công nhận.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện, Trưởng Phòng Tư pháp huyện, Chủ tịch UBND xã

Vĩnh An, Trưởng làng Kon Mon và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - CT và các PCT. UBND huyện;
 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=338/2016/TT-BTC

		2023-06-23T08:35:40+0700

		2023-06-23T08:37:26+0700

		2023-06-23T10:53:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:43:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:43:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:43:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:43:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!